
С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФ 0 КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан № 154 от 
18.02.2022г. «Об изъятии для 
муниципальных нужд земельных участков 
и нежилых строений в Кировском районе 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и 
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (вх. № 01-52-1501/02 от 28.10.2022г.), принимая во 
внимание выписки из Единого государственного реестра недвижимости об 
объекте недвижимости № КУВИ-001/2022-191330566 от 28.10.2022г., № 
КУВИ-001/2022-191332149 от 28.10.2022г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан № 154 от 18.02.2022г. «Об изъятии 
для муниципальных нужд земельных участков и нежилых строений в 
Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. дополнив его кадастровым номером помещения 02:55:011014:475;
1.2. исключив кадастровый номер помещения 02:55:011014:269.
2. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан:
2.1. направить копию постановления об изменении собственникам 

нежилых помещений, указанных в пункте 1;
2.2. направить копию постановления об изменении в орган, 

осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальных сайтах 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
Управления земельных и имущественных отношений Администрации

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Главное управление архитектуры и градостроительств

2004 от 28.11.2022
73-23-308 от 28.11.2022
80-05-00175 от 29.11.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ержание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно - 
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней 
редакции.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

Главное управление архитектуры и градостроительств

2004 от 28.11.2022
73-23-308 от 28.11.2022
80-05-00175 от 29.11.2022

Контрольная дата
Контрольная дата
Контрольная дата


